РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июня 2021 г.                                                                                           № 245
с. Шелаболиха

	О внесении изменений в постановление
Администрации района от 22.01.2021
 № 25 «О создании комиссии по
проведению на территории
Шелаболихинского района Алтайского края
Всероссийской сельскохозяйственной
микропереписи 2021 года

В связи с изменением кадрового состава Администрации района, в целях дальнейшей реализации Федерального закона от 21.07.2005 № 108- ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановления Правительства Российской Федерации от 29.08.2020 № 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года», в соответствии с частью 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению 2 Администрации района от 22.01.2021 № 25 «О создании комиссии по проведению на территории Шелаболихинского района Алтайского края Всероссийской сельскохозяйственной микропереписи 2021 года» следующего содержания:
изложить пункт 3 приложения 2 постановления в новой редакции:
«3) Семенова И.С., главный специалист управления по АПК – секретарь Комиссии;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по АПК Администрации района Попова А.А.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                   А.Н. Шушунов